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	FORMA E KËRKESËS PËR PËRJASHTIM


	
	Zotëruesi
	AAC

	
	Dokumenti
	AAC.PRC.20.FRM.01



FORMA E KËRESËS PËR PËRJASHTIM
 
(Plotësohet nga subjekti që bën kërkesën dhe është pjesë e prakikës së përjashtimit së bashku me "Dokumentin e  Vlerësimit" të plotësuar nga AAC)
 
KËRKESA E BËRË NGA:

Emri/ Shoqëria/ Adresa:

Të dhëna teknike për aplikuesin (Nr. certificate, Licence, etj)
Telefon, Faks

Personi (kontakt)

 

KËRKESA E BËRË PRANË AAC:
 

DATA E REGJISTRIMIT TË KËRKËSËS:

 

FUSHA:

BAZA LIGJORE:

 

STANDARDE TË LIDHURA, TË KËRKUARA PËR PËRJASHTIM:

 

ÇËSHTJA SUBJEKT KËRKESE PËR PËRJASHTIM: 

PËRJASHTIM I PËRSËRITUR 
PO ____       JO _____
 

FUSHA/ HISTORIKU/ PËRSHKRIMI I RASTIT DHE KUSHTEVE QË SHËRBEJNË SI BAZË PËR DHËNIEN E PËRJASHTIMIT

ARSYETIMI:

 

VLERËSIMI I RISKUT:

MASAT MITIGUESE, KUSHTET E PROPOZUARA NGA PALA QË BËN KËRKESËN:     

Cilët faktorë u morën në konsideratë që siguria e operimeve të mos ndikohet, kërkesat bazë të zbatohen, tregu të mos prishet dhe mbrojtja mjedisore te sigurohet? 
DOKUMENTE BASHKËLIDHUR

(1) Të gjitha dokumentet përkatës në mbështetje të argumentave  

(2) Mandati i pagesës nëse aplikohet pagesë.  

EMËR MBIEMËR DHE NËNSHKRIMI I SUBJEKTIT
	Data e lëshimit: 14/05/2020
	Rishikimi Nr: 00
	Faqe: 2 nga 2
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